
    
 
        Piła, dn. 25.04.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont II pi ętra, poddasza, 

klatek schodowych wraz z wymianą instalacji c.o. w budynku Gimnazjum nr 5 ul. Bydgoska 23 w 

Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Konsorcjum Firm 

Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspól nik – s.j  z siedzibą 

ul. W. Młodych 78A ; 64 – 920 Piła, 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski  z siedzibą  

Oś.B. Chrobrego – pawilon 110 ; 60 -681 Poznań 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny odnoszącej  się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielanie 

zamówienia publicznego- uzyskał max ilosc pkt. 300,00  

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych 

zostały odrzucona oferta następującego Wykonawcy: 

1.Usługowy Zakład Murarski  - Józef Kądziołka 
   ul. Słowckiego  23 
   64 – 830 Margonin 
 

     Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi 

     w załaczonym kosztorysie dołączonym do oferty –roboty instalacyjne: 

 poziom piwnic – poz.13,14,15,31,34,42,43 

 poziom parteru – poz.2,5,6, 



 

      poziom I piętra – poz.12,18,20, 

      poziom II piętra – poz.15,17, 

      poziom III piętra – poz.13,18, 

      nowa budynek szkoły – poz.1,3,4,5,9,10,11-15,18 

      roboty ogolnobudowlane  - poz7-8,20-40,42,45,47,49,74-75,78,81,88,93-101,105-106,123-130, 

      134-135,148,150-156,159-160,162,171-174,177-181,184-185,190,194-205,208-209213,215, 

      219-223,225-230,233,234,238,243,247,252,  co jest sprzeczne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

      Ponadto  Wykonawca dołączyl do oferty nieaktualne : 

      - zaświadczenie ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek- niezgodne z zapisem cz.III pkt.2 

        ppkt.2.4, 

      - zaświadczenie US o niezaleganiu w podatkach – niezgodne z zapisem cz.III pkt.2 ppkt.2.3 

      - brak protokołów odbioru robót w ilości wymaganej – niezgodne z zapisem cz.III pkt.2 ppkt.2.8 

      - brak potwierdzwnia uzyskanych przychodów – PIT-y – niezgodne z zapisem cz.III pkt.2 ppkt.2.9 

      - brak  udzielenia gwarancji w projekcie umowy. 

       Z uwagi na fakt odrzucenia oferty z w/w względów, Zamawiajacy odstąpił od moŜliwości 

       uzupełnienia przez Wykonawcę brakujących dokumentów 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kadziołka 

  ul. Słowackiego 23 

  64 – 930 Margonin 

cena brutto – 1.572.844,15 zł; termin realizacji - 25.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.Konsorcjum Firm 

  Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspólnik – s.j  z siedzibą 

   ul. W. Młodych 78A ; 64 – 920 Piła, 

    Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski  z siedzibą  

  Oś.B. Chrobrego – pawilon 110 ; 60 -681 Poznań. 

  cena brutto- 1.445.250,45 zł; termin realizacji – 25.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali natępującą ilosć punktów : 

              1.Usługowy Zakład Murarski – Józef Kądziołka – oferta odrzucona - 0,00 pkt  

 2.Konsorcjum Firm 

  Przedsiębiorstwo Budowlane „THERMBAU” - J.Grabowski i Wspólnik  

   Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „JACK – BUD” - Jacek Grabowski – 300,00 pkt. 

 


